鎌倉市市有資産広告掲載申請書

※申請者は、太枠線内を記入してください

平成  年  月  日

（あて先）鎌倉市長 様

申

請

者

団体の名称

代表者氏名

連絡先

（事務担当）

氏名

住所

電話

市有資産名

契 約 期 間 平成  年  月  日 から 平成  年  月  日まで（       間）

広告掲載料                         円

広告の規格 ※別紙により、広告原稿、デザイン等を提示すること。

そ の 他

特 記 事 項

（伺い）このことについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

課等名  起案年月日

平成   年   月   日

決裁区分

部長 次長 課長 課長補佐 担当係長 課員 担当者

決裁年月日

平成   年   月   日

決定通知書送付年月日

平成   年   月   日

決定内容 広告の掲載の可否について □ 可とします  □ 不可とします

＜不可とした場合の理由＞

＜可とした場合の特記事項＞